РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От   16  декабря 2021  года                                    № 5/34  -РС
    г. Малоархангельск

                                                                          Принято на 5 внеочеренном заседании
                                                                          районного Совета народных депутатов
	О внесении изменений в решение Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 24 декабря 2020 года № 54/323-РС «О передаче органам местного самоуправления сельских поселений осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. В решение  Малоархангельского районного Совета народных депутатов  от 24 декабря 2020 года № 54/323-РС «О передаче органам местного самоуправления сельских поселений осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» внести следующие изменения:
1) Абзац 2 пункта 1 после слов «деятельность по» дополнить словами «ремонту и».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Малоархангельского района в сети «Интернет».
Председатель Малоархангельского  районного
Совета народных депутатов                                                  И.И. Горохов
Глава Малоархангельского района                                      П.В. Матвейчук